
UCHWAŁA NR VIII/62/2024 
RADY GMINY MURÓW 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu w wysokości 380 921,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości  316 921,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 64 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu w wysokości 586 770,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 446 770,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 140 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu w wysokości 268 551,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 262 551,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2, 3 i 4. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu w wysokości 474 400,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 14 400,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 460 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 4. 

§ 5. Traci moc załącznik nr 4 i 5  do Uchwały Nr LVIII/394/2023 Rady Gminy Murów z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2024 w dotychczasowym brzmieniu, w to 
miejsce wprowadza się załączniki nr 3 i 4 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2024 stanowią kwoty: 

1) Dochody ogółem: 45 583 960,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30 876 948,37 zł, 

b) dochody majątkowe: 14 707 012,11 zł 

2) Przychody ogółem: 8 885 464,50 zł 

3) Wydatki ogółem: 53 914 424,98 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące: 33 662 386,22 zł, 

b) wydatki majątkowe: 20 252 038,76 zł 

4) Rozchody ogółem: 555 000,00 zł, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Siekierka 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -132 370,00 0,00

0,00 0,00

70004 -132 370,00 0,00

0,00 0,00

-132 370,00 0,00

710 -160 000,00 0,00

0,00 0,00

71004 -160 000,00 0,00

0,00 0,00

-160 000,00 0,00

750 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

75011 -3 000,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Gospodarka mieszkaniowa 280 387,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 132 370,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

148 017,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 955,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność usługowa

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

132 370,00

160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

160 000,00

3

0750

2700

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 955,68

21 515,00 21 515,00

Urzędy wojewódzkie 89 440,68 86 440,68

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/62/2024

Rady Gminy Murów

z dnia 21 listopada 2024 r.



0,00 0,00

-3 000,00 0,00

752 -1 400,00 0,00

0,00 0,00

75212 -1 400,00 0,00

0,00 0,00

-1 400,00 0,00

754 0,00 7 794,00

0,00 0,00

75478 0,00 7 794,00

0,00 0,00

0,00 7 794,00

758 -108 000,00 159 342,00

0,00 0,00

75809 -108 000,00 78 370,00

0,00 0,00

0,00 78 370,00

-108 000,00 0,00

75814 0,00 80 972,00

0,00 0,00

0,00

265 114,47

0,00

2010

Obrona narodowa 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

89 157,00 86 157,00

Pozostałe wydatki obronne 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Różne rozliczenia 10 999 322,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 128 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 794,00

0,00

7 794,00

0,00

7 794,00

11 050 664,47

0,00

98 370,00

0,00

98 370,00

2010

2030

0830

2900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

20 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

108 000,00

Różne rozliczenia finansowe 184 142,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00



0,00 80 972,00

851 0,00 200,00

0,00 0,00

85195 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

852 0,00 140 000,00

0,00 140 000,00

85295 0,00 140 000,00

0,00 140 000,00

0,00 126 000,00

0,00 14 000,00

855 0,00 9 585,00

0,00 0,00

85504 0,00 9 585,00

0,00 0,00

0,00 9 585,00

900 -27 000,00 0,00

0,00 0,00

90095 -27 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

Pomoc społeczna 830 387,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 750,00

Pozostała działalność 206 668,27

90 972,00

400,00

0,00

400,00

0,00

400,00

970 387,27

149 750,00

346 668,27

149 750,00

134 775,00

14 975,00

2010

2057

2059

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 750,00

8 775,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

975,00

Rodzina 1 586 304,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

2 617 572,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

193 300,12

Pozostała działalność 98 996,67

1 595 889,71

0,00

9 585,00

0,00

9 585,00

2 590 572,37

193 300,12

71 996,67

2690

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Ochrona zdrowia 200,00



0,00 0,00

-27 000,00 0,00

926 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

92601 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

razem: -446 770,00 316 921,00

0,00 140 000,00

700 0,00 64 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 64 000,00

0,00 0,00

0,00 64 000,00

852 -140 000,00 0,00

-140 000,00 0,00

85295 -140 000,00 0,00

-140 000,00 0,00

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

bieżące 31 006 797,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

224 565,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

98 996,67

Kultura fizyczna 41 129,72

0,00

71 996,67

26 129,72

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

2050

0750

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

0,00

60 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

30 876 948,37

364 565,12

majątkowe

124 000,00

0,00

124 000,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00



-126 000,00 0,00

-14 000,00 0,00

razem: -140 000,00 64 000,00

-140 000,00 0,00

-586 770,00 380 921,00

-140 000,00 140 000,00

6257

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

majątkowe 14 783 012,11 14 707 012,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 347 166,99 1 207 166,99

Ogółem: 45 789 809,48 45 583 960,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

1 571 732,11 1 571 732,11

126 000,00

14 000,00

0,00

0,00



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 756 624,69 1 666 700,00 1 486 700,00 0,00 1 486 700,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 924,69 4 089 924,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 796 624,69 1 706 700,00 1 486 700,00 0,00 1 486 700,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 924,69 4 089 924,69 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 533 586,05 5 455 296,05 5 172 661,05 3 743 521,87 1 429 139,18 40 000,00 221 120,00 21 515,00 0,00 0,00 8 078 290,00 8 078 290,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 530 586,05 5 452 296,05 5 169 661,05 3 740 521,87 1 429 139,18 40 000,00 221 120,00 21 515,00 0,00 0,00 8 078 290,00 8 078 290,00 0,00 0,00

89 440,68 89 440,68 89 440,68 89 440,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 440,68 86 440,68 86 440,68 86 440,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 068,44 381 600,00 336 600,00 41 700,00 294 900,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 124 468,44 124 468,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 794,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 862,44 389 394,00 336 600,00 41 700,00 294 900,00 0,00 52 794,00 0,00 0,00 0,00 124 468,44 124 468,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 794,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 794,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 191,20 140 191,20 140 191,20 73 631,20 66 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 391,20 140 391,20 140 391,20 73 831,20 66 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

103 983,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 983,41

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obrona narodowa

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600

60014

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostałe wydatki obronne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

752

750

754

851

75011

75212

75478

85195

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/62/2024

Rady Gminy Murów

z dnia 21 listopada 2024 r.



900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674 987,27 2 534 987,27 1 540 195,69 877 303,69 662 892,00 209 000,00 776 041,58 9 750,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684 987,27 2 684 987,27 1 540 195,69 877 303,69 662 892,00 209 000,00 786 041,58 149 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 668,27 234 668,27 7 833,69 3 421,69 4 412,00 0,00 217 084,58 9 750,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 668,27 374 668,27 7 833,69 3 421,69 4 412,00 0,00 217 084,58 149 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509 364,71 1 739 004,71 294 104,71 173 004,71 121 100,00 25 200,00 1 419 700,00 0,00 0,00 0,00 770 360,00 770 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 935,00 9 935,00 9 935,00 9 585,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519 299,71 1 748 939,71 304 039,71 182 589,71 121 450,00 25 200,00 1 419 700,00 0,00 0,00 0,00 770 360,00 770 360,00 0,00 0,00

1 547 823,71 1 547 823,71 128 123,71 123 123,71 5 000,00 0,00 1 419 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 173,71 1 548 173,71 128 473,71 123 123,71 5 350,00 0,00 1 419 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 585,00 9 585,00 9 585,00 9 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 085,00 59 085,00 59 085,00 59 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 850 097,62 3 563 484,89 3 563 484,89 281 264,59 3 282 220,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 286 612,73 4 286 612,73 0,00 0,00

-295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 000,00 -295 000,00 0,00 0,00

35 622,00 29 622,00 29 622,00 0,00 29 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

7 590 719,62 3 593 106,89 3 593 106,89 281 264,59 3 311 842,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997 612,73 3 997 612,73 0,00 0,00

4 506 818,85 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 083 818,85 4 083 818,85 0,00 0,00

-295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 000,00 -295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 818,85 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 818,85 3 788 818,85 0,00 0,00

2 129 555,00 2 129 555,00 2 129 555,00 153 100,00 1 976 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 622,00 29 622,00 29 622,00 0,00 29 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159 177,00 2 159 177,00 2 159 177,00 153 100,00 2 006 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 500,00 593 000,00 593 000,00 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

678 500,00 593 000,00 593 000,00 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00

2 040 779,72 964 168,44 434 168,44 60 694,68 373 473,76 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 611,28 1 076 611,28 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

140 000,00

-140 000,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

-140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

900

921

85504

90001

90002

90015

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieOświetlenie ulic, placów i
dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieKultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieEdukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

po zmianach

852

Dzi
ał

854

85195

Rozdział

85214

85295

85415

85502



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 040 779,72 989 168,44 459 168,44 60 694,68 398 473,76 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 611,28 1 051 611,28 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

290 645,88 148 834,60 138 834,60 7 694,68 131 139,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 811,28 141 811,28 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 645,88 173 834,60 163 834,60 7 694,68 156 139,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 811,28 116 811,28 0,00 0,00

54 120 273,98 33 414 235,22 29 173 369,64 17 228 188,81 11 945 180,83 1 064 200,00 2 958 700,58 31 265,00 0,00 186 700,00 20 706 038,76 20 706 038,76 0,00 0,00

-474 400,00 -14 400,00 -4 400,00 -3 000,00 -1 400,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00

268 551,00 262 551,00 64 757,00 9 785,00 54 972,00 40 000,00 17 794,00 140 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

53 914 424,98 33 662 386,22 29 233 726,64 17 234 973,81 11 998 752,83 1 104 200,00 2 966 494,58 171 265,00 0,00 186 700,00 20 252 038,76 20 252 038,76 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

103 983,41

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

243 983,41

-140 000,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

921

Dzi
ał wydatki 

jednostek
budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

Rozdział

92195

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa

4



 
 
 
 
Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Murów w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0 0 0 0 0 30 000,00 

750 75078 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85228 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 293,88 

900 90026 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

Razem 520 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 1 352 293,88 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/62/2024

Rady Gminy Murów

z dnia 21 listopada 2024 r.



Dochody własne jst
Kredyty 
i pożyczki

Środki pochodzące z
innych źródeł

Środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt.2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60017 605/637

Przebudowa dróg w Gminie:
a) Murów ul. Słoneczna
b) Nowe Budkowice ul. Wiejska
c) Stare Budkowice ul. Zagwiździańska
d) Bukowo ul. Wiejska

3 856 321,94 3 856 321,94 450 000,00 0,00 3 406 321,94 0,00 Urząd Gminy

2 600 60017 605/637 Budowa lub przebudowa dróg w Gminie Murów 133 602,75 133 602,75 133 602,75 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60017 6050
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od m. Stare
Budkowice do m. Kały, zakup i wymiana wiat
przystankowych w gminie Murów 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 700 70005 605 Modernizacja ośrodka zdrowia w Murowie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 700 70007 605
Zmiana sposobu użytkowania pustostanu w m.
Dębiniec

141 064,24 141 064,24 28 213,25 0,00 112 850,99 0,00 Urząd Gminy

6 700 70007 605
Przebudowa budynku na cele mieszkaniowe w m.
Zagwiździe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 700 70007 605 Modernizacja mieszkania w m. Kały 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 710 71004 605
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 710 71004 605 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Murów 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 750 75023 605 Cyberbezpieczna Gmina Murów 103 983,41 103 983,41 7 529,70 0,00 0,00 96 453,71 Urząd Gminy

11 750 75095 605
Utworzenie Centrum Usług Publicznych poprzez
budowę budynku biurowego Urzędu Gminy w
Murowie

7 974 306,59 7 974 306,59 1 389 692,91 2 000 000,00 4 584 613,68 0,00 Urząd Gminy

12 801 80101 605
Przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej
w Murowie polegająca na jego termomodernizacji

87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 801 80101 605
Poprawa dostępności w Publicznej Szkole
Podstawowej w Murowie 

693 650,00 693 650,00 6 150,00 0,00 687 500,00 0,00 Urząd Gminy

14 801 80101 605
Poprawa dostępności w Publicznej Szkole
Podstawowej w Zagwiździu 

172 150,00 172 150,00 6 150,00 0,00 166 000,00 0,00 Urząd Gminy

Z tego źródła  finansowania

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki  w złotych Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu

Rok budżetowy 2024
(8+9+10+11)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/62/2024

Rady Gminy Murów

z dnia 21 listopada 2024 r.



15 801 80104 605

Przebudowa polegająca na termomodernizacji
budynku w Zagwiździu przy ul. Lipowej 12A, w
którym mieści się Oddział Zamiejscowy Przedszkola
Publicznego w Murowie

73 850,00 73 850,00 73 850,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 801 80104 605
Poprawa dostępności w Publicznym Przeszkolu w
Murowie

693 650,00 693 650,00 6 150,00 0,00 687 500,00 0,00 Urząd Gminy

17 855 85516 605 Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Murów 770 360,00 770 360,00 38 360,00 0,00 732 000,00 0,00 Urząd Gminy

18 900 90001 605

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz
rozbudowa i przebudowa istniejącej sieci
wodociągowej w Starych Budkowicach wraz z
przebudową stacji uzdatniania wody w
Radomierowicach

3 064 797,00 3 064 797,00 0,00 0,00 0,00 3 064 797,00 Urząd Gminy

19 900 90001 605
Dofinansowanie kosztów budowy sieci wodociągowo
-kanalizacyjnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20 900 90001 605/637
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Starych
Budkowicach.

58 271,32 58 271,32 58 271,32 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 900 90001 605
Wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego wraz z
dokumentacją (FS Grabice)

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

22 900 90001 605/637
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Mańczok, Kęszyce oraz Bożejów wraz z rozbudową
sieci w pozostałych miejscowościach Gminy Murów

330 750,53 330 750,53 330 750,53 0,00 0,00 Urząd Gminy

23 900 90001 605
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Nowe Budkowice

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 900 90001 605
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Starych
Budkowicach (etap II)

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25 900 90015 605
Budowa nowych punktów świetlnych - lamp solarno-
ledowych

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

26 900 90015 605 Zakup lamp fotowoltaicznych wraz z montażem (FS) 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

27 900 90026 623
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów
azbestowych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 Urząd Gminy

28 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w budynku gminnym (FS) 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

29 921 92109 606
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia
łązienki w świetlicy wiejskiej (MIS Grabice)

7 800,00 7 800,00 1 300,00 0,00 6 500,00 0,00 Urząd Gminy

30 921 92120 657
Udzielenie dotacji na prace konserwatorskie w
zabytkowym kościele w Zagwiździu 

400 000,00 400 000,00 8 000,00 0,00 392 000,00 0,00 Urząd Gminy

31 921 92120 657
Udzielenie dotacji na prace konserwatorskie w
zabytkowym kościele w Starych Budkowicach

500 000,00 500 000,00 10 000,00 0,00 490 000,00 0,00 Urząd Gminy

32 921 92195 605 Remont starej remizy - etap II (FS) 14 391,00 14 391,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

33 921 92195 605/606
Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego wraz z
dokumentacją - FS Murów

50 740,63 50 740,63 50 740,63 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

34 921 92195 606 Zakup traktorka (kosiarki) - (FS) 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

35 921 92195 606 Zakup namiotów z kompletem biesiadnym (FS) 16 505,00 16 505,00 16 505,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

36 921 92195 606 Zagospodarowanie działek gminnych (FS) 6 274,65 6 274,65 6 274,65 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy



37 921 92195 606/605
Zakup i montaż wiaty na rowery w sołectwie Bukowo
(MIS Bukowo)

7 800,00 7 800,00 1 300,00 0,00 6 500,00 0,00 Urząd Gminy

38 921 92195 606 Doposażenie placu zabaw (MIS Dębiniec) 7 800,00 7 800,00 1 300,00 0,00 6 500,00 0,00 Urząd Gminy

39 926 92601 606
Zakup sprzętu sportowego na boisko w Nowych
Budkowicach (FS)

1 749,00 1 749,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

40 926 92601 605
Rozbudowa boiska sportowego wraz z dokumentacją
(FS Nowe Budkowice)

15 958,38 15 958,38 15 958,38 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

41 900 90005 623 Dotacje w ramach projektu "Ciepłe mieszkanie" 93 293,88 93 293,88 93 293,88 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

42 754 75404 617
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy
Miejskiej Policji w Opolu

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

43 754 75495 6050

Rozbudowa systemu szybkiego reagowania w
stanach klęsk żywiołowych i katastrof oraz
zabezpieczenia obszarów wiejskich Gminy Murów i
części Powiatu Opolskiego

81 468,44 81 468,44 40 968,44 0,00 40 500,00 0,00 Urząd Gminy

44 754 75412 6230
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Zagwiździu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20 252 038,76 20 252 038,76 3 742 001,44 2 000 000,00 11 348 786,61 3 161 250,71


	UCHWAŁA NR VIII/62/2024 RADY GMINY MURÓW z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 3
	lit. b w § 6 pkt 3

	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




